



**E 3 SPEDITION-TRANSPORT A/S**

**TRANSITVEJ 16, 6330 PADBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. januar 2025

---

Per Jørgensen

**CVR-NR. 18 39 06 71**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13-16
Anvendt regnskabspraksis.....	17-20

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	E 3 Spedition-Transport A/S Transitvej 16 6330 Padborg
	CVR-nr.: 18 39 06 71 Stiftet: 15. februar 1995 Kommune: Aabenraa Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Bestyrelse</b>	Eskil Bielefeldt, formand Thomas Jørgensen Per Jørgensen
<b>Direktion</b>	Per Jørgensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Skrænten 2 6200 Aabenraa

## HOVED- OG NØGLETAL

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttoresultat.....	21.960	25.634	29.946	25.940	25.424
Resultat af primær drift.....	3.257	6.999	10.710	2.812	222
Finansielle poster, netto.....	427	239	-23	211	5
Årets resultat.....	2.843	5.614	8.315	3.337	185
<b>Balance</b>					
Balancesum.....	49.222	59.688	68.433	57.451	52.447
Egenkapital.....	17.636	20.394	22.780	14.466	14.128
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-33	-1.676	-249	-1.167	-14
<b>Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte....</b>	<b>37</b>	<b>37</b>	<b>40</b>	<b>43</b>	<b>46</b>
<b>Nøgletal</b>					
Afkast af investeret kapital.....	20,9	49,5	76,9	26,9	1,6
Soliditetsgrad.....	35,8	34,2	33,3	25,2	26,9
Egenkapitalforrentning.....	15,0	26,0	44,6	23,3	1,3

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Investeret kapital:	NWC + immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill) + materielle anlægsaktiver - andre hensatte forpligtelser - øvrige langfristede driftsmæssige forpligtelser
Afkast af investeret kapital:	$\frac{\text{Driftsresultat justeret for goodwillafskr.} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er speditjonsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 2.842.666 kr. mod et overskud på 5.613.600 kr. sidste år og virksomhedens balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på 17.636.464 kr.

Selskabet har i regnskabsåret været påvirket af faldende aktivitet. Ledelsen har øget deres fokus at forbedre dækningsgraden for den enkelte transport.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

For regnskabsåret var forventet et overskud på 3-5 mio. kr. og resultat for 2022/23 udviser et overskud på 2.842.666 kr.

Selskabet har trods en svagt faldende aktivitet formået at optimere driften, og derved opnå et resultat som ligger lidt under det forventet.

Ledelsen anser på denne baggrund årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Finansielle risici

Virksomhedens væsentligste driftsrisiko er den stigende priskonkurrence på det stærkt konkurrenceprægede speditjons- og transportmarked, hvor der aktuelt opleves faldende efterspørgsel.

Virksomhedens ledelse og medarbejdere er konstant opmærksomme på forhold, som forskyder konkurrencesituationen i markedet.

Virksomheden er som følge af sin soliditet og sit finansielle beredskab kun begrænset eksponeret over for ændringer i renteniveauet.

Der er indgået forsikringsaftaler for en stor del af virksomhedens tilgodehavender.

### Miljøforhold

Det er selskabets vision at være det naturlige valg, når kunder ønsker logistiske løsninger af højeste kvalitet. Ledelsen er af den opfattelse, at ansvarlige og bæredygtige forretningsmodeller i stigende grad er udgangspunktet for en moderne og fremtidssikker virksomhed.

Ledelsen har derfor i mange år arbejdet proaktivt for at reducere selskabets miljø- og klimabelastning. Det er fx sket ved løbende at udskifte kørende materiel med den højeste eurostandard, og ved hjælp af it-teknologi og træning af medarbejdere sikres, at der er en høj kapacitetsudnyttelse af materiel og at lastbilerne kører langt på literen.

For yderligere henvises til E 3-Gruppen A/S' CSR-rapportering.

### Videnressourcer

Virksomheden forsøger fortsat at udbygge virksomhedens kompetence gennem uddannelse og ansættelse af medarbejdere, som kan bidrage til selskabets videnressourcer.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er ingen særlige forsknings- eller udviklingsaktiviteter. I lighed med tidligere år har selskabet løbende udviklet ydelser, der vil fremtidssikre virksomheden.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer, at der realiseres et overskud i regnskabsåret 2024/25 i niveauet 3-5 mio. kr.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>21.959.524</b>	<b>25.634.280</b>
Personaleomkostninger.....	1	-18.144.734	-18.023.905
Af- og nedskrivninger .....		-557.595	-611.597
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>3.257.195</b>	<b>6.998.778</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	812.179	895.396
Andre finansielle omkostninger.....	3	-385.447	-656.562
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>3.683.927</b>	<b>7.237.612</b>
Skat af årets resultat.....	4	-841.261	-1.624.012
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	5	<b>2.842.666</b>	<b>5.613.600</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.053.628	2.097.789
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>1.053.628</b>	<b>2.097.789</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.053.628</b>	<b>2.097.789</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		31.800.754	28.144.906
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		14.691.824	21.539.732
Andre tilgodehavender.....		232.281	377.527
Periodeafgrænsningsposter.....	8	464.351	374.445
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>47.189.210</b>	<b>50.436.610</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>978.831</b>	<b>7.153.392</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>48.168.041</b>	<b>57.590.002</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>49.221.669</b>	<b>59.687.791</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital.....	9	1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....		16.636.464	13.793.798
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	5.600.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>17.636.464</b>	<b>20.393.798</b>
Hensættelser til udskudt skat.....	10	30.217	31.657
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>30.217</b>	<b>31.657</b>
Selskabsskat.....		842.701	1.488.355
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	11	<b>842.701</b>	<b>1.488.355</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.277.117	15.013.808
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	12	17.180.361	19.402.021
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		158.710	0
Anden gæld.....		2.096.099	3.358.152
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>30.712.287</b>	<b>37.773.981</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>31.554.988</b>	<b>39.262.336</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>49.221.669</b>	<b>59.687.791</b>
Eventualposter mv.	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Nærtstående parter	15		
Koncernregnskab	16		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023.....	1.000.000	13.793.798	5.600.000	20.393.798
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5.....		2.842.666		2.842.666
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-5.600.000	-5.600.000
<b>Egenkapital 30. september 2024.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>16.636.464</b>	<b>0</b>	<b>17.636.464</b>

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	37	37	
Løn og gager.....	17.137.368	16.850.282	
Pensioner.....	697.278	666.285	
Andre omkostninger til social sikring.....	305.697	359.685	
Andre personaleomkostninger.....	4.391	147.653	
	<b>18.144.734</b>	<b>18.023.905</b>	
Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.			
	2023/24 kr.	2022/23 kr.	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	783.890	798.560	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	28.289	96.836	
	<b>812.179</b>	<b>895.396</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	364.903	605.485	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	20.544	51.077	
	<b>385.447</b>	<b>656.562</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	842.701	1.488.355	
Regulering af udskudt skat.....	-1.440	135.657	
	<b>841.261</b>	<b>1.624.012</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			<b>5</b>
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	5.600.000	
Overført resultat.....	2.842.666	13.600	
	<b>2.842.666</b>	<b>5.613.600</b>	

## NOTER

		Note
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>6</b>
kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2023.....	1.382.323	
<b>Kostpris 30. september 2024.....</b>	<b>1.382.323</b>	
Afskrivninger 1. oktober 2023.....	1.382.323	
<b>Afskrivninger 30. september 2024.....</b>	<b>1.382.323</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024.....</b>	<b>0</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>		 <b>7</b>
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2023.....	9.471.886	
Tilgang.....	32.500	
Afgang.....	-692.087	
<b>Kostpris 30. september 2024.....</b>	<b>8.812.299</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023.....	7.374.097	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-173.021	
Årets afskrivninger .....	557.595	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024.....</b>	<b>7.758.671</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024.....</b>	<b>1.053.628</b>	
 <b>Periodeafgrænsningsposter</b>		 <b>8</b>
Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år.		
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>Aktiekapital</b>		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Aktier, 200 stk. a nom. 5.000 kr.....	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
 <b>Hensættelser til udskudt skat</b>		 <b>10</b>
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver og periodiseret omkostninger.		

## NOTER

					Note
			2024	2023	
			kr.	kr.	
Udskudt skat 1. oktober.....			31.657	-104.000	
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....			-1.440	135.657	
<b>Udskudt skat 30. september.....</b>			<b>30.217</b>	<b>31.657</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>11</b>
kr.	30/9 2024	Afdrag	Restgæld	30/9 2023	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Selskabsskat.....	842.701	0	0	1.488.355	
	<b>842.701</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.488.355</b>	
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>					<b>12</b>
E 3-Gruppen A/S-koncernen har i regnskabsåret indgået aftale om cash pool-ordning med Jyske Bank A/S, hvor E 3-Gruppen A/S er kontoindehaver og E 3 Spedition-Transport A/S er underkontoindehaver sammen med koncernens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskriver Jyske Bank A/S retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør E 3-Gruppen A/S' mellemværende med Jyske Bank A/S. E 3 Spedition-Transport A/S' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under gæld til tilknyttede virksomheder, udgør pr. 30. september 2024 et mellemværende på 11.007 tkr.					
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>13</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid op til 55 måneder med en samlet nominel restleasingydelse på 5.554 tkr.					
Selskabet har indgået i huslejeoplyttelser med opsigelsesperiode op til 6 måneder med en maksimal samlet forpligtelse på 774 tkr.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PJ AF 2005 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>14</b>
Selskabet kautionerer solidarisk sammen med øvrige koncernselskaber overfor E 3 Transport ApS, E 3 Spedition-Transport GmbH og E 3-Gruppen A/S' mellemværende med pengeinstitut. Selskabernes mellemværende med pengeinstitut udgør 26.116 tkr. pr. 30. september 2024.					

**NOTER****Note****Nærtstående parter**

15

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

E 3-Gruppen A/S, Transitvej 16, 6330 Padborg, der er hovedaktionær.

**Transaktioner med nærtstående parter**

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

**Koncernregnskab**

16

Selskabet indgår i koncernregnskabet for E 3-Gruppen A/S, Transitvej 16, 6330 Padborg, CVR-nummer 66 55 82 15, som værende den mindste koncern.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for PJ af 2005 ApS, Transitvej 16, 6330 Padborg, CVR-nummer 29 14 32 69, som værende den største koncern.
